Tube LED T8 12W 4000K 1200 mm Clair Phase
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Prix du produit :

14,12 € taxe inclu

Codes produits :

Référence 100535
EAN13 : 3701124433671

CUP : -

Puissance

Lumens

Tension

Angle

Dimmable

12W

2250

230V

120°

Non

Il est recommandé de lire attentivement la notice avant de procéder a l'installation.

Phase / Neutre méme coté.

Fonctionne aussi avec support avec ballast ferromagnétique si le starter fourni avec notre tube

est installé

Ne convient pas pour ballast électromagnétique sans starter

Starter Inclus
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Galerie de produits :

www.discount-led.fr
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